
به نظر می رسد پرسپولیس دست بردار 
لی که دیگر  نو نیست. در حا کاسیا
گزینه های خارجی یحیی برای خط 
حمله برای اضافه شدن به پرسپولیس 
منتفی شده اند کاسیانو با تمام حواشی 
و مصدومیتش همچنان مورد نظر 
پرسپولیس است. ظاهراً بودجه محدود 
باشگاه پرسپولیس برای جذب مهاجم 
خارجی باعث اصرار گل محمدی روی این 
گزینه برزیلی شده تا او از باشگاه ویزلا 
رضایتنامه اش را دریافت کرده و فصل 

آینده در خدمت پرسپولیس باشد.
البته چند روز قبل مصدومیت کاسیانو 

در تمرینات پیش فصل ویزلا پرتغال 
شایعاتی را در خصوص خروج 

او از لیست خرید باشگاه 
کرد  مطرح  پرسپولیس 

ه  باشگا ون  ما محمد محمدی معا ا
پرسپولیس در تماس با مدیر برنامه های 
این بازیکن و همچنین باشگاه پرتغالی از 
دوره نقاهت ۱۰ روزه کاسیانو مطلع شد 
تا آن را به گوش کادر فنی پرسپولیس 
برساند. این مسأله در حالی اعلام شده 
که ابتدا گفته می شد این بازیکن از ناحیه 
عضلات ران دچار خونریزی شده و احتمالاً 

یک ماه دور از میدان خواهد بود.
جالب اینکه گفته شده مهاجم برزیلی 
وقتی متوجه شده خبر مصدومیتش 
در رسانه های ایرانی منتشر شده و این 
احتمال وجود دارد که پرسپولیس دنبال 
خرید بازیکن دیگری برود بلافاصله 
یرانی  با مسئولان باشگاه ا
تماس گرفته و خودش 
دنبال جوش دادن این 

انتقال افتاده. کاسیانو به مدیران باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرده حاضر است در 
اردوی ترکیه به این تیم ملحق شده و 
قراردادش را به امضا برساند. پرسپولیس 
حدود 5۰ روز است که دنبال به خدمت 
گرفتن کاسیانو مهاجم برزیلی است اما 
این انتقال هنوز رخ نداده و هواداران را 
بشدت عصبی کرده است. طی دو سه 
هفته گذشته گفته شد دخالت برخی 
ایجنت ها باعث شد تا هم رقم درخواستی 
این بازیکن و هم باشگاه ویزلا افزایش پیدا 
کند اما اصرار عجیب یحیی به جذب این 

بازیکن تا به امروز ادامه داشته است.
حتی مصدومیت هفته قبل کاسیانو هم 
باعث نشد تا سرمربی پرسپولیس گزینه 
دیگری را به باشگاه معرفی کند و دیگر 
گزینه هایش هم رقم های بسیار بالایی 
درخواست کرده اند که جذب شان منتفی 
شده. به همین خاطر مدیران پرسپولیس 
در نامه ای به باشگاه ویزلا خواستار 
مشخص شدن شدت مصدومیت این 
بازیکن شدند که پاسخ باشگاه پرتغالی 
دوری دو هفته ای مهاجم این تیم از 
تمرینات بوده است. بنابراین به نظر 
می رسد با اصرار یحیی گل محمدی این 
بازیکن سرخپوش شود. یحیی از انفعال و 
کندی باشگاه در این مسأله شاکی است 
و اصرار دارد این انتقال نهایی شود. با 
این حساب به نظر می رسد پرسپولیس 
هفته آینده مبلغ رضایتنامه کاسیانو را 
به باشگاه پرتغالی پرداخت خواهد کرد تا 
گزینه اصلی سرمربی سرخ ها به این تیم 
بپیوندد. دیروز محمد محمدی هم تأکید 
کرد که باشگاه پرسپولیس با یک گزینه به 
توافق نهایی دست یافته که به نظر می رسد 
منظورش همین کاسیانو باشد چرا که 
شرایط دیگر گزینه ها اصلاً با شرایط این 
باشگاه همخوانی نداشته است. با این حال 
باید دید در صورت لغو سفر پرسپولیس 
به ترکیه این مهاجم مصدوم کی به تهران 
می آید و از چه زمانی در اختیار پرسپولیس 
قرار می گیرد. در حالی که کمتر از سه هفته 
تا شروع لیگ در فصل آینده فاصله داریم 
به نظر می رسد تا مصدومیت کاسیانو رفع 
شده و بتواند در اختیار یحیی قرار بگیرد 
فصل شروع شود و در خوشبینانه ترین 
حالت او سه چهار بازی اول فصل را از 
دست خواهد داد. البته اگر ماجراهای 
مربوط به پرداخت پول رضایتنامه اش، 
آمدن به ایران و مصدومیتش بیش از 

اینها طول نکشد!

بعد از حدود دو هفته که معاون 
ورزشی باشگاه سکوت کرده 
نمی داد  انجام  مصاحبه ای  و 
بالاخره دیروز درباره مشکلات و 
مسائل مبهم باشگاهش صحبت 
کرد. محمدی ابتدا درباره توقف 
نگران کننده نقل و انتقالات گفت: 
»در ابتدا باید بگویم نگرانی 
هواداران را درباره نقل و انتقالات 
درک می کنم اما شک نداشته 
باشند که باشگاه یک روز هم 
بیکار نبوده و در این مدت با 
گزینه های معرفی شده از سوی 

کادر فنی صحبت و مذاکره شده 
و ان شاءالله بزودی یک مهاجم 

خارجی جذب می شود.«
گلر سابق پرسپولیس ادامه داد: 
»اینکه شایعه کردند وزارت ورزش 
دستور توقف نقل و انتقالات 
پرسپولیس را داده دروغی بیش 
نبود و بخش حقوقی باشگاه نیز 
از چند نفری که در ابتدا این 
شایعه را پخش کردند شکایت 
کرده است. همچنین هیچ سقفی 
برای فعالیت نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس در جذب مربی یا 

بازیکن خارجی تعیین نشده و 
اینها خبرهای کذب و نادرستی 
است که عده ای به آن دامن 

زده اند .«
او در مورد جذب مهاجم خارجی 
هم گفت: »با یک گزینه به 
توافق رسیده ایم و به امید خدا 
بعد از انجام کارهای اداری و روال 
انتقال به تهران می آید و بعد 
از عقد قرارداد رسمی به تیم 
اضافه می شود. همچنین ۶-۷ 
گزینه دیگر در این پست از سوی 
کادر فنی به ما معرفی شدند که 

دو نفر از آنها که قرارداد 
داشتند، هم خودشان و 
لغ  مبا باشگاه شان  هم 
میلیون دلاری از پرسپولیس 
می خواستند که در توان 

ما نبود. مثلاً یک بازیکن 
اهل امریکای جنوبی خودش 

یک میلیون دلار و باشگاهش 
سه میلیون دلار برای رضایتنامه 
می خواستند. با سایر گزینه های 
اعلام شده از سوی کادر فنی 
هم مذاکره کردیم که به نتیجه 
نرسیدیم و مذاکرات پایان یافت.«

پرسپولیس معدن خبرهای بد

اردوی ترکیه لغو شد، 
بازیکنان فکر اعتصاب

بیشتر از سه هفته است از پرسپولیس 
خبر خوشی به گوش نمی رسد. جدا 
از کمبودهای فنی تیم شامل مهاجم 
و مربی خارجی، مشکلات مالی کاری 
کرده تا شرایط تیم مثل بیشتر ماه های 
فصل گذشته نزدیک به بحرانی باشد.

مسدود شدن شریان های مالی باشگاه، 
بلاتکلیفی همکاری با کارگزار اسپانسری 
و البته نامشخص بودن تکلیف هیأت 
مدیره باعث شده پرسپولیس در فاصله 
سه هفته مانده به شروع فصل تازه 
لیگ برتر با مشکلات متعددی روبه رو 
شود. مهم ترین مشکل این روزها 
بحث مطالبات باقیمانده از فصل قبل 
است. بازیکنان و مربیان از فصل قبل 
بیست درصد قراردادشان را طلبکارند 
و می گویند علاوه بر اینکه باید این 
پول را می گرفتند، باید 5 درصد از 
قرارداد فصل جدیدشان را هم به عنوان 
پیش پرداخت دریافت می کردند. 
بازیکنان پرسپولیس همچنین تهدید 
کرده اند که با ادامه این شرایط هفته 
ینده اعتصاب می کنند و تن به  آ
تمرین نمی دهند تا تکلیف مطالبات 
عقب افتاده شان روشن شود. شاید 
به همین خاطر بود که دیروز محمدی 
معاون باشگاه سکوتش را شکست و 
مصاحبه ای انجام داد تا شرایط را کمی 
آرام کند. معاون باشگاه پرسپولیس 
گفت: »همان طور که در خبرها آمده 
باشگاه طی چند هفته گذشته با تعداد 
زیادی از طلبکاران تسویه حساب 
کرده که چند تن از آنها نیز بازیکنان 
سابق تیم بودند. ضمن اینکه بخش 
دیگری از مطالبات اعضای تیم مربوط 
به فصل قبل بزودی پرداخت می شود.« 
طی یکی، دو روز گذشته په په لوسادا، 
ولسلی ننکا و شیرزود تمیروف دو مربی 
و یک بازیکن خارجی تیم به صورت 
ارزی بخشی از مطالبات خود را دریافت 

کرده اند و بازیکنان داخلی هم منتظرند 
بزودی نوبت آنها بشود. البته معلوم 
نها چقدر روی حرف های  نیست آ
محمدی حساب باز می کنند اما به نظر 
می رسد در این هفته اگر شرایط مساعد 
نشود، باید منتظر تداوم حاشیه ها و 
شاید اعتصاب بود. مشکل دیگری که 
پرسپولیس را بهم ریخته، بحث برپایی 
اردوی ترکیه است که تا الان دوبار لغو 
شده و به نظر می رسد برای سومین 
بار هم لغو شود. بعد از اینکه باشگاه 
نتوانست در تاریخ مد نظر یحیی این 
اردو را فراهم کند، با اخذ مجوزهای 
لازم و جور شدن منابع مالی، قرار شد 
سرخ ها جمعه )دیروز( به ترکیه بروند 
اما مشکل عدم پرواز چارتر به منطقه 
اردوی مد نظر باعث شد این اردو لغو 
شود. در عین حال گفته شد ممکن 
است دوباره طی چند روز آینده و تا 
یکشنبه )فردا( پرسپولیسی ها به ترکیه 
بروند اما ظاهراً به خاطر بازگشت حجاج 
همه پروازها رزرو شده و شرایط پرواز 
چارتر وجود ندارد. دیروز معاون باشگاه 
هم در این باره توضیح داد: »کمپ 
با کیفیتی در شهر کایسری هماهنگ 
کرده  بودیم اما با توجه به نداشتن پرواز 
مستقیم به این شهر به مشکل خوردیم 
و به علت ترافیک هوایی این روزهای 
کشورمان و همچنین روند زمان بر 
هماهنگی پرواز چارتر، انجام این پرواز 
به هفته آینده موکول شد اما از آنجایی 
که برنامه های تدارکاتی تیم تا قبل از 
شروع فصل مشخص شده و با رفتن 
دیرهنگام به ترکیه زمان را از دست 
می دهیم، به احتمال فراوان اردوی 
ترکیه لغو خواهد شد.« با لغو اردوی 
ترکیه باز هم یحیی و البته بازیکنان 
بهانه دارند تا از باشگاه شاکی باشند و 
این برای شرایط تیم در آستانه فصل 

جدید اصلاً خوب نیست.

طلسم دستیار خارجی برای 
یحیی می شکند؟

مربی انگلیسی 
نیامد، مذاکره مثبت 

با گزینه جدید
همچنان خبری از دستیار اول 
یحیی نیست و گزینه های او 
هم یکی یکی منتفی می شود. 
در سه هفته اخیر چند دستیار 
اروپایی مورد توجه سرمربی 
پرسپولیس قرار گرفته اند که 

هیچ کدام نهایی نشد.
همین چند روز قبل گل محمدی 
به  را  نگلیسی  ا بی  مر یک 
باشگاه معرفی کرد که باشگاه 
توافق های خوبی با این مربی 
انجام داد و در حالی که به نظر 
می رسید این مربی طی چند 
روز آینده وارد تهران شود، ظهر 
روز پنجشنبه با ارسال ایمیلی، 
رسماً از باشگاه پرسپولیس 
بابت حضور نیافتن در ایران 
عذرخواهی کرد و مدعی شد 
بواسطه مشکلات سیاسی که 
وجود دارد او ترجیح می دهد در 
کشور دیگری کار خود را دنبال 
کند. همین موضوع کافی بود 
تا عملاً حضور مربی انگلیسی 
در ایران منتفی شود. درویش 
بلافاصله این موضوع را با 
گل محمدی در میان گذاشت 
و یحیی نیز مربی دیگری را به 
باشگاه معرفی کرد. از آخرین 
ساعات پنجشنبه شب مذاکرات 
با مربی جدید آغاز شده و آخرین 
خبرها حکایت از آن دارد که روند 
مذاکرات مثبت بوده و اگر این 
مربی نیز مثل مربی انگلیسی از 
حضور در ایران پشیمان نشود، 
مراحل انتقال او تا پایان هفته 

آینده انجام خواهد شد.
دیروز معاون باشگاه هم در 
این باره گفت پیش از این 
دو گزینه خارجی به باشگاه 
معرفی شدند. یک نفر از آنها 
با باشگاه به توافق نرسید و 
دیگری هم خود کادر فنی از 
آوردن او صرف نظر کرد. در حال 
حاضر یک مربی خارجی برای 
این پست به باشگاه معرفی 
شده که در حال مذاکره با او 

. هستیم
همچنین معاون روابط عمومی 
باشگاه درباره شایعه سقف 
قرارداد برای جذب مربی 
خارجی گفت: به هیچ وجه 
این موضوع صحت ندارد. 
نتخاب  لی برای ا سقف ما
دستیار سرمربی نداشتیم و در 
حال مذاکره برای انتخاب نفر 
مدنظر هستیم. مربی مدنظر 
به باشگاه معرفی شده و در 
حال مذاکره هستیم و بزودی 

او را معرفی خواهیم کرد.
با این حساب باید دید در فاصله 
کوتاه باقیمانده تا شروع فصل 

جدید بالاخره طلسم دستیار 
یحیی  جی  ر خا

می شکند یا 
خیر.

محمدی: با یک مهاجم خارجی توافق کردیم

توقف نقل و انتقالات 
با دستور وزارت 

دروغی بیش نیست

در شرایطی که علیرضا بیرانوند با قراردادی سه ساله به پرسپولیس 
برگشته و نیمکت نشین کردنش کار راحتی نخواهد بود احمد گوهری یک 
فصل دیگر قراردادش را تمدید کرده تا برای دو فصل رقیب اول بیرو باشد. 
به نظر می رسد اشتباهاتی که بیرانوند در بازی با نساجی انجام داد اعتماد 
به نفس گوهری را بالا برده که می تواند با او رقابت کند و شانس بازی 
داشته باشد کما اینکه یحیی در مقطعی رادو را به بیرو ترجیح داده بود.

سعید صادقی که در بازی با پیکان شرایط جالبی نداشت در بازی با 
نساجی یکی از گل ها را ساخت. در صحنه گل اول وقتی گلر نساجی 
شوت تمیروف را ریباند کرد صادقی به جای ضربه مستقیم به دروازه پاس 
عرضی داد تا عبدی موفق به گلرنی شود. صادقی که این بار در پست 
وینگر راست بازی کرده مقابل امیدها هم به ترابی پاس گل داده بود. 
سروش رفیعی هم تا الان دو پاس گل مقابل پیکان و نساجی داده است.

سعید صادقیاحمد گوهری

دومین پاس گلانگیزه اش برای تمدید چه بود؟

 zخبر

با توجه به اینکه پرسپولیس برای مدافع چپ فقط محمدمهدی احمدی 
را در اختیار دارد و وحید امیری هم به هفته های اول فصل نمی رسد یحیی 
برای دفاع چپ روی سیامک نعمتی هم حساب کرده است. سیامک 
در فصول گذشته در پست مدافع راست و مهاجم هم بازی کرده و غیر 
از وینگر چپ و راست حالا می تواند در دفاع چپ هم یک گزینه باشد و 

شاید در این پست به میدان برود.

سیامک نعمتی

دفاع چپ هم می شود
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 zگزارش

طی یکی، دو روز 
گذشته په په لوسادا، 

ولسلی ننکا و 
شیرزود تمیروف 

دو مربی و یک 
بازیکن خارجی تیم 

به صورت ارزی بخشی 
از مطالبات خود را 
دریافت کرده اند 

و بازیکنان داخلی 
هم منتظرند بزودی 

نوبت آنها بشود. 
البته معلوم نیست 

آنها چقدر روی 
حرف های محمدی 
حساب باز می کنند 

اما...

توافق دوباره پرسپولیس با گزینه جنجالی برزیلی

 کاسیانو
با مصدومیت می آید


